
    
        
    
        
    
        
[image: CPPT]

	
		
[image: Facebook]

	
		
[image: Instagram]

	
		
    

	
		
    
        
        
        
            
                
                
        

        
    



	
		            
        
                        
                

                
    
        
            
                    
            
        

    



                
            
    
        
                
	
O NÁS        
                            	
HISTORIE
	
STRUKTURA
	
AKREDITACE A CERTIFIKACE
	
VÝROČNÍ ZPRÁVY
	
VAŠE VZKAZY
	
STATUTÁRNÍ DOKUMENTY
	
ČLENSTVÍ



	
NAŠE ZAŘÍZENÍ        
                            	
PREVENTIVNÍ CENTRUM
	
KONTAKTNÍ CENTRUM
	
AMBULANCE PRO NELÁTKOVÉ ZÁVISLOSTI
	
PROGRAM PRO OSOBY V KONFLIKTU SE ZÁKONEM
	
PROGRAM NÁSLEDNÉ PÉČE
	
ADIKTOLOGICKÁ A PREVENTIVNÍ AMBULANCE „-21“



	
AKCE
	
NOVINKY
	
VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY
	
PRO MÉDIA        
                            	
TISKOVÉ ZPRÁVY
	
NAPSALI O NÁS



	
KONTAKTY        
                            	
ZÁKLADNÍ KONTAKT
	
VEDENÍ ORGANIZACE
	
KONTAKTY NA ZAŘÍZENÍ
	
PODNĚTY A STÍŽNOSTI



	
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

        
    


                
    


            
                

                    
        
        



    




	
		    
        
            
            
    
        
			
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								





    

    


        
            
    
        


     	Do Preventivního centra hledáme posilu. 
Více informací najdete TADY.…                                   

	Adiktologická a preventivní ambulance -21 bude o jarních prázninách zavřená! 
V době jarních prázdnin, 19. - 23. 2. 2024 bude v Adiktologické a preventivní ambulanci -21 zavřeno…                                   

	[image: vtem carousel]Mezi svátky máme zavřeno! 
Vzhledem k mimořádné situaci, v důsledku havárie kotle, bude letos mezi svátky Kontaktní centrum zav…                                   

	[image: vtem carousel]20. - 27.11. - Evropský týden testování! 
                                   

	[image: vtem carousel]Hledáme úklidového superhrdinu!  
                                   

	[image: vtem carousel]Volná pracovní pozice v Preventivním centru! 
                                   

	[image: vtem carousel]Otevíráme 11. běh Specializačního kurzu Preventivního centra! 
Jste metodikem*čkou prevence nebo se jím stanete? Chcete si prohloubit své znalosti a dovednosti v o…                                   

	[image: vtem carousel]Přijďte si s námi užít hezké odpoledne s dobrým jídlem! 
                                   

	[image: vtem carousel]Zveme Vás do Ambulance pro nelátkové závislosti na přednášku s diskusí! 
                                   

	[image: vtem carousel]1. a 2.6. KC UZAVŘENO! 
                                   

	Kontaktní centrum 
POZOR ZMĚNA! 
 Ve středu 12.4. bude výjimečně otevřená klasická KONTAKTNÍ MÍSTNOST bez objednání od…                                   

	[image: vtem carousel]Pozor! Na Velikonoce máme zavřeno! 
                                   

	[image: vtem carousel]Online seminář 
Ambulance pro nelátkové závislosti 
 Přihlásit se můžete ZDE.…                                   

	[image: vtem carousel]Nabízíme garáž u užívání! 
                                   

	[image: vtem carousel]Volná pracovní pozice v Programu následné péče! 
                                   

	[image: vtem carousel]Vánoční otevírací doba v Kontakním centru 
                                   

	[image: vtem carousel]Citová vazba a její vliv na náš život 
                                   

	[image: vtem carousel]Do POKZ hledáme nového kolegu! 
                                   

	[image: vtem carousel]Prevence relapsu 
Cyklus přednášek v Ambulanci pro nelátkové závislosti!…                                   

	[image: vtem carousel]Co můžeme čekat od terapie? 
Další cyklus přednášek s diskusí. Přijďte si poslechnout, co Vás může čekat na terapii.…                                   

	[image: vtem carousel]Testujeme v ulicích Plzně! 
Zastavte se. Jen tak pro jistotu...…                                   

	[image: vtem carousel]Hra a závislost 
Srdečně Vás zveme na cyklus přednášek s diskusí: HRA A ZÁVISLOST…                                   

	[image: vtem carousel]XI. AT Konference v Plzeňském kraji 
Pořádáme&nb  AT Konferenci v Plzeňském kraji! 
 Registrujte se jako posluchač konference, nebo se s…                                   

	[image: vtem carousel]Výroční zpráva 
Výroční zpráva za rok 2021 je online! 
 Prohlédnout si ji můžete ZDE. 
 Děkujeme všem donátorům, s…                                   

	Resilience 
Zveme Vás na cyklus přednášek s diskusí na téma Resilience aneb odolnost vůči stresu a možnosti její…                                   

	POTŘEBY A ZÁVISLOST 
Zveme Vás na cyklus přednášek s diskusí. 
 Více informací ZDE…                                   

	[image: vtem carousel]PF 2022 
Přejeme Vám krásné prožití vánočních svátků a šťastný rok 2022 plný pracovních i osobních úspěchů a…                                   

	[image: vtem carousel]Respektuj 18! upozorňuje na alkohol u nezletilých. 
Kampaň Respektuj 18! začala 1. prosince 2021 v centru města, v sobotu 4. prosince vyvrcholí takzvaný…                                   

	[image: vtem carousel]V říjnu pro Vás v Plzni chystáme testování na infekční nemoci 
Testování proběhne v terénu, konkrétní místa, časy a další informace naleznete v letáku.…                                   

	[image: vtem carousel]2. Terapeutická skupina 
Ambulance pro nelátkové závislosti CPPT, o.p.s. otvírá 2. terapeutickou skupinu pro osoby s obtížemi…                                   

	YELLOW RIBBON RUN. 
Připojujeme se k této osvětové akci s některými našimi klienty. 
 Cílem projektu Yellow Ribbon je d…                                   

	[image: vtem carousel]Závislost 
Zveme Vás na přednášku na téma závislost.…                                   

	[image: vtem carousel]Výroční zpráva 2020 
První výtisky VÝROČNÍ ZPRÁVY 2020 máme v rukou!       rolistování v digitální verzi ZDE…                                   

	Volné pracovní pozice 
V našich programech jsou volná pracovní místa!
 Více informací ZDE…                                   

	[image: vtem carousel]Preventivní výzva 
Tým P-centra odstartoval #preventivnivyzvu. Každý den vyšle do světa jednu výzvu, která děti i dospě…                                   

	Omezení služeb Ambulance pro nelátkové závislosti 
Po dobu nouzového stavu je zrušen kontaktní den ambulance (pondělí 9-15 hod), kdy bylo možné navštív…                                   

	Pracovní příležitost v CPPT 
Vyhlašujeme výběrové řízení na pracovníka do Programu pro osoby v konfliktu se zákonem. Pro informac…                                   

	[image: vtem carousel]Týden sociálních služeb u nás! 
Připojujeme se k Týdnu sociálních služeb realizovaného APSS a v jeho rámci pořádáme Den virtuálně ot…                                   

	Informace pro klienty Kontaktního centra 
V pátek 11. 9. 2020 bude v K-centru probíhat celoplošná desinfekce prostor, otvírací doba pro klient…                                   

	Omezení provozu Tylova 20 
Od 23.7.2020 bude v našich provozovnách v Tylově ulici probíhat výměna oken. Omezen bude provoz služ…                                   

	Prohlášení předsedkyně sekce primární prevence  
O nutnosti zachování finanční podpory školské primární prevence si přečtěte v prohl předsedkyně…                                   

	Brožura pro věznice a další detenční zařízení - COVID-19 
Světová zdravotnická organizace vydala příručku pro věznice: h /www.euro.who.int/en/health-topi…                                   

	Omezení provozu K-centra 
Vážení klienti, upozorňujeme Vás, že dne 26. 6. 2020 bude z provozních důvodů celý den zavřené naše…                                   

	VZ 2019 
Výroční zpráva za rok 2019 je na světě! Přečíst si ji můžete v záložce O NÁS v sekci VÝROČNÍ ZPRÁVY.…                                   

	[image: vtem carousel]Od června měníme otvírací dobu K-centra 
                                   

	Novinky z našich služeb 
Po krátké pauze uvolňujeme některá opatření v našich programech. O podmínkách pro vstup do služeb se…                                   

	Výběrové řízení na pozici terapeuta PRODLOUŽENO! 
Výběrové řízení jsme prodloužili do 30. 4. 2020! Podrobnosti hledejte zde.…                                   

	Nové výběrové řízení 
Hledáme kolegu na místo TERAPEUTA do našeho Programu následné péče. Podrobnosti o nabízené pracovní…                                   

	INFORMACE K OMEZENÍ PROVOZU NAŠICH SLUŽEB  
Zde se můžete dovědět více o omezení, která jsme zavedli v našich programech po dobu Nouzového stavu…                                   

	Evropský testovací týden 22.11. - 29.11.2019 
V rámci Evropského testovacího týdne proběhne v K-Centru bezplatné, anonymní testování na HIV a žlou…                                   

	Výroční zpráva 2018 
28.6.2019 byla zveřejněna Výroční zpráva CPPT, o.p.s, za rok 2018. Naleznete ji v sekci Výroční zprá…                                   

	Výběrové řízení prodlouženo 
Termín přihlášek na terapeuta/poradce do Ambulance -21 prodlužujeme do 30.6.2019. Informace o pracov…                                   

	Testování na infekční choroby v K-centru 
V TÝDNU OD 17.6.2019 – 21.6.2019 PROVÁDÍME TESTY NA INFEKČNÍ NEMOCI (ŽLOUTENKA, HIV, SYFILIS). Není…                                   

	Vypisujeme nová výběrová řízení! 
16.5.2019 - Do týmů Ambulance "-21" a P-Centra hledáme nové kolegy a kolegyně. Bližší informace o po…                                   

	Den otevřených dveří Ambulance pro nelátkové závislosti 
Zveme širokou veřejnost na Den otevřených dveří Ambulance pro nelátkové závislosti, který se uskuteč…                                   

	8. běh Specializačního kurzu prevence rizikového chování 
V průběhu roku 2019 plánujeme otevření již osmého běhu kurzu. Přihlášky do kurzu přijímáme průběžně…                                   

	[image: vtem carousel]PF 2019 
Přejeme vám pohodové prožití vánočních svátků a rok 2019 plný zdraví, radosti a spokojenosti. 
 &nb…                                   

	Pozvání na X. AT konferenci v Plzeňském kraji 
X. AT konference v Plzeňském kraji 
 Téma: Zpátky na začátek - Co jsme získali a co ztratili profes…                                   

	Výroční zpráva CPPT, o.p.s. 
Výroční zpráva za rok 2017 byla zveřejněna. Přečíst si ji můžete zde.…                                   

	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
  
Informace pro uživatele služeb Centra protidrogové prevence a terapie, o.p.s. o zpracování osobn…                                   

	Nově otevřená skupina pro rodiče 
Program následné péče ve spolupráci s P-centrem otevřela skupinu pro rodiče a osoby blízké, která je…                                   

	Specializační kurz prevence rizikového chování 
Uzávěrka přihlášek je prodloužena do 5.1.2018. V lednu 2018 zahajujeme další, již sedmý běh speciali…                                   

	Ambulance „-21“ 
P-centrum spustilo pilotní provoz nové adiktologické ambulance pro děti a mladé do 21 let. Služba ji…                                   

	[image: vtem carousel]Podzimní oslava 20. narozenin naší organizace 
  
 Naše organizace připravuje další část oslav k dvacátému výročí činnosti a tentokrát budeme slav…                                   

	Výroční zpráva CPPT, o.p.s. 
K dnešnímu dni byla na webových stránkách v sekci "O NÁS" uveřejněna
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2016.…                                   

	Otevíráme druhou terapeutickou skupinu 
Krajské centrum pro nelátkové závislosti otevírá druhou terapeutickou skupinu pro hazardní hráče. Zá…                                   

	Úprava webových stránek 
Na webových stránkách CPPT.cz momentálně probíhají úpravy. Děkujeme za pochopení.…                                   

	Výběrová řízení ukončena 
Výběrová řízení na pozice poradenský pracovník v P-centru, poradenský pracovník/terapeut v Krajském…                                   

	01.01.2017 - PF 2017 
Děkujeme všem za spolupráci v roce 2016 a přejeme mnoho pracovních i osobních úspěchů v roce nadcház…                                   

	24.08.2016 - Uzavírka registrací 
5. 9. se uzavírá registrace posluchačů na IX. AT konferenci v Plzeňském kraji 2016. Registrujte se n…                                   




    

    


        

        

	
		

    

        
            
            
                
                
                    

                    
    
    


    
    
                    
          
            
                
                    
                    
            
        
            
    Aktivně se podílíme na rozvoji prostředí a zvyšování úrovně jednotlivých sektorů adiktologických a sociálních služeb. Dále spolupracujeme na tvorbě standardů, odborných a právních stanovisek. Účastníme se výzkumů a expertní činnosti asociací. Chráníme tím společně zájmy všech organizací poskytující sociální služby celé České republiky. Také prosazujeme transparentnost a spolehlivost všech veřejně prospěšných organizací.

Jsme členy těchto asociací:

A.N.O.

Asociace nestátních organizací poskytujících adiktologické a sociální služby pro osoby ohrožené závislostním chováním.

www.asociace.org

	Sekce primární prevence – Preventivní centrum
	Sekce harm reduction – Kontaktní centrum
	Sekce IANP (Sekce intenzivní ambulantní a následné péče) – Program následné péče
	Sekce drogových služeb ve vězení – Program pro osoby v konfliktu se zákonem
	Sekce ambulantních služeb –  Ambulance pro nelátkové závislosti


    [image: logo ANO barva]

 

APSS ČR

Asociace poskytovatelů sociálních služeb v České republice.

www.apsscr.cz

     [image: apss]

 

AVPO ČR

Asociace veřejně prospěšných organizací v České republice.

www.avpo.cz

[image: avpo]

 

AOOV

Asociace organizací v oblasti vězeňství.

www.aoov.cz

  [image: AOOV modra 2]

 
 

        
        

        
                        

                    

                

            

        

    









                    
                

                
                     
                
                    
                    
            
            
    
        


	[image: www.givt.cz]


    

    


        
            
    
        


	 

Pomozte  nám  předcházet  riziku  vzniku  závislosti   na návykových látkách a mírnit dopady závislosti tam, kde již nabyla své ničivé podoby. 

Můžete nás podpořit jako celek nebo Váš dar   poskytnout  cíleně  některé  z  našich  služeb.   Více    o jednotlivých službách najdete v menu - Naše zařízení. 

Děkujeme. 

Centrum protidrogové prevence a terapie, o. p. s.


    

    


        
                    
                

            
                    

            
        


    




	
		
        
    
        
    
        
            
                
    

	
		
    CENÍK

	
		
    
        
            
        

    



	
		
    PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOSTI

	
		
    
        
            
        

    







	
		
    

	
		
    	
JAK MŮŽETE POMOCI

	
		
    
        
            
        

    



	
		
    	
PODPORUJÍ NÁS

	
		
    
        
            
        

    



	
		





	
		
    

	
		
    © 2024 Centrum protidrogové prevence a terapie, Tylova 20, 301 00 Plzeň

realizace MontyNet s.r.o.






            

        

    



    




	
		
    





	
	
		
			
		
						
				[image: respektuj18.cz]
			

		

			
	




	
	
		
			
		
						
				[image: www.atkonferenceplzen.cz]
			

		

			
	




	
	
		
		

			×
		
		
						
				

	
				
			

			
							
					

			
			
				Vyberte příjemce									*
							
		

		
		

	
				K-CENTRUM			

				P-CENTRUM			

				Adiktologická a preventivní Ambulance -21			

				Ambulance pro nelátkové závislosti			

				Program pro osoby v konfliktu se zákonem			

				Program následné péče			



			


 

		
		
			


 

		
		
			


 

		
		

			


 

		
		

	
	
		
		Souhlasím se zásady zpracování osobních údajů.
			

			


 

		
		

    
        Odeslat
        
            
                
                
                
            
        
    



			


				

			
					


		

				
					
								Website
				
			

			

	
			

		

		Kontaktní formulář

	
	

